СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
                                                     РЕШЕНИЕ
«18» августа  2023 года                                                                                   № 57
[bookmark: _GoBack]                                                   П.ст.Билитуй
О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета сельского поселения «Билитуйское» от 25.12.2013 г. № 46
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», оформленных протоколом  публичных слушаний от 10.08.2023 года № 1, заключения о результатах публичных слушаний 11.08.2023 года № 1, Сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о согласии с проектом внесения изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края от 18.11.2022 года № 43938-ВД/Д27и,  Соглашением о передаче части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское» от 26.12.2022 года №3/4, руководствуясь Уставом сельского поселения «Билитуйское», Совет сельского поселения «Билитуйское»,
                                                    РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета сельского поселения «Билитуйское» 25.12.2013 г. № 46, изменения согласно Приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) http://fgis.economy.gov.ru, опубликовать в информационном бюллетени «Вести Билитуя».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                         Ж.А.Ковалёва